PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2

Số:..... ...../BC2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bãi Cháy, ngày 02 tháng 12 năm 2009

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 12/2009
I. Công tác trọng tâm:

  1. Tổ chức ôn tập và  kiểm tra học kỳ I.

  2. Hoàn thành chấm bài, tổng hợp  báo cáo kết quả thi kỳ I; đánh giá xếp loại HS kỳ I.

  3. Xây dựng, tổ chức các chuyên đề.

  4. Tuyên truyền phòng chống HIV – AIDS.
  5. Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 22- 12.

  6. Dự giờ thăm lớp.

  7. Thi Giao lưu T. Anh tiểu học.
II. Lịch thực hiện cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Tuần 1

1- 6/12
	+ Hướng dẫn HS  ôn tập kỳ I.
	Giáo viên bộ môn, CN

	3/12
	+ Các nhóm CM: nộp đề thi kỳ I (2 đề chẵn- lẻ; Hình thức: Tự luận; chương trình tuần 1-16) các môn: Sử; Địa; Lí; Sinh; T. Trung; Hóa (khối 8,9).

(Nộp bộ đề in ra giấy và bút để cóp vào máy tính của  trường)
	Tổ, nhóm CM

Đ/C Dung thu

	5/12
	Giao lưu Tiếng Anh thành phố (Tiểu học)
	Đ/c Thuỷ đưa HS

	Tuần 2

8,9,10/12
	 Hội giảng GVG Khối Tiểu học (Các đ/c đăng ký: Nhàn, Hảo, Hạnh,  Oanh, Nguyệt,  Huyền, Vũ Hải)
	GV đăng ký, tổ CM

	10-12/12
	Duyệt đề kiểm tra học kỳ I (các môn trường ra đề)
	Theo QĐ của HT

	12/12/09
	14h00: họp HĐSP
	Toàn HĐSP

	Tuần 3

14-16/12
	In, niêm phong đề thi kỳ
	Theo QĐ của HT

	14/12
	Thi chọn HSG T.Anh tiểu học giao lưu HSG T.Anh  tỉnh vòng 2
	HSG - Đ/c Thuỷ (TH)

	Tuần 4

21/12
	+ Mít tinh kỷ niệm ngày 22/12

+ Nước sạch và VSMT
	KH Đoàn đội

	23-29/12
	Thi kiểm tra học kỳ I khối THCS
	Theo lịch CM (THCS)

	23,24/12
	Thi kiểm tra học kỳ I khối tiểu học
	Theo lịch CM (TH)

	25/12
	+ Hội nghị hiệu trưởng tại THCS Hà Tu
	HT

	28,29/12
	+ Cỏc lớp  (THCS) bỡnh xột hạnh kiểm kỳ I – GVCN t/c tiết 5
	GVCN + HS lớp CN

	30/12
	+ Học sinh nghỉ học, GV hoàn thành điểm kỳ I

+ GVCN duyệt xét hạnh kiểm với GV bộ môn dạy lớp CN, TPT Đội
	GV bộ môn

GVCN+GV BM+TPT

	31/12
	+ Hoàn thành thống kê điểm kiểm tra kỳ I

+ Nộp b/c điểm kỡ I PGD

+ Duyệt hạnh kiểm học sinh
	Khối THCS

CM

GVCN + HT

	1/1/2010
	Nghỉ tết dương lịch
	Toàn trường

	2/1/2010
	Kết thúc chương trình kỳ I
	Toàn trường

	2/1/2010
	GV đối chiếu điểm kỳ I
	CM + GV

	3/1/2010
	Duyệt xếp loại 2 mặt giỏo dục
	GVCN

	4/1/2010
	Học chương trình kỳ II
	Toàn trường

	9/1/2010
	Thi học sinh giỏi thành phố khối THCS - 7h30 tại TH Trần Hưng Đạo
	GV+Đội tuyển

Nơi nhận:                                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Tập thể Lãnh đạo trường;

- Các tổ CM trường;

- Lưu HC, VT.

               Trần Hoàng Yến

LỊCH KIỂM TRA HỌC KÌ I (THCS)
NĂM HỌC 2009 - 2010

I. Đối với khối lớp 6, khối lớp 9:
	Ngày kiểm tra
	Môn kiểm tra
	Thời gian giao đề cho học sinh
	Thời gian

 làm bài
	Ghi chú

	Sáng thứ 3

22/12/2009
	Tiếng Trung
	9 giờ 10 (Tiết 3)
	45 phút
	HS kiểm tra theo đơn vị lớp học.

	Công nghệ
	10 giờ 10 (Tiết 4)
	90 phút

	Sáng thứ 4

23/12/2009
	Ngữ Văn
	7 giờ 30 phút
	45 phút
	Học sinh kiểm tra theo phòng thi, đánh số báo danh theo khối lớp.

	Vật Lý
	9 giờ 30 phút
	45 phút

	Giáo dục công dân
	10 giờ 45 phút
	45 phút

	Sáng thứ 6

25/12/2009
	Ngoại ngữ
	7 giờ 30 phút
	45 phút

	Sinh học
	8 giờ 45 phút
	45 phút

	Địa lý
	10 giờ 00 phút
	90 phút

	Sáng thứ 2

28/12/2009
	Toán
	7 giờ 30 phút
	45 phút

	Lịch sử
	9 giờ 30 phút
	45 phút

	Hoá học ( lớp 9)
	10 giờ 45 phút
	45 phút

II. Đối với khối lớp 7, khối lớp 8:

	Ngày kiểm tra
	Môn kiểm tra
	Thời gian giao đề cho học sinh
	Thời gian

 làm bài
	Ghi chú

	Sáng thứ 3

22/12/2009
	Tiếng Trung
	9 giờ 10 (Tiết 3)
	45 phút
	HS kiểm tra theo đơn vị lớp học.

	Công nghệ
	10 giờ 10 (Tiết 4)
	45 phút

	Sáng thứ 5

24/12/2009
	Ngữ Văn
	7 giờ 30 phút
	90 phút
	Học sinh kiểm tra theo phòng thi, đánh số báo danh theo khối lớp.

	Vật Lý
	9 giờ 30 phút
	45 phút

	Giáo dục công dân
	10 giờ 45 phút
	45 phút

	Sáng thứ 7

26/12/2009
	Ngoại ngữ
	7 giờ 30 phút
	45 phút

	Sinh học
	8 giờ 45 phút
	45 phút

	Địa lý
	10 giờ 00 phút
	45 phút

	Sáng thứ 3

29/12/2009
	Toán
	7 giờ 30 phút
	90 phút

	Lịch sử
	9 giờ 30 phút
	45 phút

	Hoá học ( lớp 8)
	10 giờ 45 phút
	45 phút

* Ghi chú:

+ Thời gian vào phòng kiểm tra: 7h00 (HS tập trung trước cửa phòng theo danh sách niêm yết)

+ Ngày không có lịch kiểm tra: học sinh nghỉ học, tự ôn tập ở nhà. Riêng học sinh giỏi khối 9 vẫn ôn theo lịch.

+ Giáo viên  chấm bài tập trung tại trường theo lịch chấm bài.
Nơi nhận:                                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Tập thể Lãnh đạo trường;
- Các tổ CM trường;

- Lưu HC, VT.

                                                                                                               Trần Hoàng Yến